

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/48866,Straz-Graniczna-zatrzymala-6-Gruzinow.html>  
07.07.2024, 10:55

## Straż Graniczna zatrzymała 6 Gruzinów

---

Joanna Konieczniak  
30.12.2022

---

Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 6 obywateli Gruzji, którzy naruszyli przepisy.

W czwartek 29 grudnia funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki we Wrocławiu-Strachowicach wylegitymowali 30-letniego obywatela Gruzji. Cudzoziemiec został skontrolowany po opuszczeniu aresztu śledczego. W wyniku kontroli funkcjonariusze SG ustalili, że cudzoziemiec od dłuższego czasu przebywa w naszym kraju nielegalnie. Z uwagi na to, wszczęte zostało postępowanie administracyjne w sprawie zobowiązania go do opuszczenia Polski.

Tego samego dnia (29.12) funkcjonariusze z PSG w Gorzowie Wielkopolskim wylegitymowali w Pszczewie kolejnego Gruzina. 30-letni cudzoziemiec, jak się okazało podczas weryfikacji jego danych, skazany został prawomocnym wyrokiem Sądu Rejonowego w Międzyrzeczu na karę 4 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 1 rok oraz zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych na okres 5 lat, za prowadzenie pojazdów mechanicznych w stanie nietrzeźwości. Z uwagi na skazanie cudzoziemca prawomocnym wyrokiem sądu, dane jego umieszczone zostały w wykazie cudzoziemców, których pobyt na terytorium naszego kraju jest niepożądany. Cudzoziemiec został zatrzymany i zobowiązany do wyjazdu z Polski.

Kolejnych 4 Gruzinów, którzy naruszyli przepisy migracyjne zatrzymali dzisiaj (30.12) funkcjonariusze SG ze Zgorzelca. Cała czwórka została zatrzymana na terytorium Niemiec za nielegalne przekroczenie granicy państwowej z Polski do Niemiec oraz za nielegalny pobyt na terytorium Niemiec. Z uwagi na to, iż cudzoziemcy ci złożyli wnioski do Wojewody Małopolskiego o wydanie im zezwolenia na pobyt w Polsce, służby niemieckie przekazały ich w ramach readmisji Straży Granicznej. Z zatrzymanymi cudzoziemcami trwają dalsze czynności służbowe z udziałem tłumacza.